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RRG.271.1.8.2020                                                                                Duszniki, dnia 08.01.2021 r. 
                     

Do wszystkich Wykonawców 
 

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ I ZMIANA TREŚCI SIWZ 
dot. zamówienia publicznego pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag z terenu Gminy Duszniki” 

 

I. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), nawiązując do art. 90 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 2020 ze zm.), odpowiada na zapytania Wykonawcy i wyjaśnia treść 

SIWZ w następujący sposób: 

 

1. Pytanie: „Pytanie brzmi: Rolnik gospodarujący na powierzchni użytków rolnych poniżej 75 ha, o ile 

nie posiada decyzji w zakresie gospodarki odpadami jest zwolniony z wpisu do rejestru BDO, nie ma 

więc możliwości wystawienia KPO w systemie BDO. Ewidencja w przypadku przyjmowania odpadów 

od podmiotów zwolnionych z ewidencji odbywa się na podstawie złożonego oświadczenia. Prosimy 

zatem o dopisanie dokumentu – oświadczenie przekazania odpadów od podmiotów zwolnionych  

z wpisu do rejestru BDO, jak również kopii KPO w przypadku rolników posiadających wpis.” 

       Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wystawienie karty przekazania odpadów (w skrócie: KPO) 

w systemie BDO będzie zadaniem Wykonawcy. KPO powinna być wystawiona w następującym 

układzie: Dane przekazującego odpady: tj. nazwa i adres Wykonawcy z zaznaczeniem 

dodatkowych informacji o miejscu wytwarzania odpadów: imię i nazwisko/nazwa producenta 

rolnego i adres, z którego pochodzą dostarczone odpady rolnicze; Dane transportującego odpady: 

tj. nazwa i adres Wykonawcy lub ewentualnego podwykonawcy; Dane przejmującego odpad: 

nazwa i adres podmiotu, do którego Wykonawca przekaże odebrane odpady rolnicze, celem ich 

odzysku lub unieszkodliwienia.  

 

2. Pytanie: „Odpady będą dostarczone do punktów PSZOK w m. Duszniki pytanie brzmi: kto będzie 

przejmującym odpad, Pszok Duszniki? A w następstwie Pszok przekaże odpad do firmy odbierającej 

odpad? Jeśli rolnik będzie wystawiał KPO w systemie BDO, jaki podmiot wskaże jako 

transportującego odpad, jak również przejmującego odpad. KPO jest niezbędnym dokumentem 

pozwalającym na transportowanie odpadu do miejsca unieszkodliwienia bądź odzysku. W tym 

przypadku w SIWZ wskazany jest PSZOK Duszniki. Czy w związku z tym rolnik ma wystawić KPO do 

PSZOK Duszniki, a następnie PSZOK Duszniki przekaże odpad do wykonawcy?” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na powyższe w Pytaniu nr 1.  

 

3. Pytanie: „W związku z ogłoszeniem  nr  777507-N-2020 z dnia 31.12.2020 r. dotyczącym Usuwanie 

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big 

Bag z terenu Gminy Duszniki  zwracamy się z zapytaniem czy jeżeli by nasza oferta byłaby 

najkorzystniejsza, czy moglibyśmy zrobić zbiórkę odpadów w państwa gminie pod kodem 150102, 

gdyż pod takim kodem odbieramy i niestety nie będziemy mieli możliwości złożyć tej oferty pod 

kodem 020104.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zbiórkę odpadów pod kodem 15 01 02. 
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4. Pytanie: „W czyjej gestii jest poinformowanie rolników o dokonywanej zbiórce oraz jaka jest liczba 

rolników?” 

Odpowiedź: Poinformowanie rolników o dokonywanej zbiórce będzie zobowiązaniem 

Zamawiającego, po uprzednim opracowaniu przy współpracy z Wykonawcą harmonogramu 

wykonania usługi. Zamawiający informuje, że szacowana ilość gospodarstw rolnych, od której 

planuje odebrać się odpady będące przedmiotem zamówienia wynosi 200. 

 

5. Pytanie: „Czy w punkcie zbiórki są jakiekolwiek pomieszczenia socjalne, które zostaną 

udostępnione na czas zbiórki pracownikom dokonującym obsługi (chodzi o WC i pomieszczenie 

do spożywania posiłków)?” 

Odpowiedź: Zamawiający, potwierdza powyższe. 

 

6. Pytanie: „Czy posiadają Państwo informację, czy w pobliżu jest zlokalizowana waga, na której 

moglibyśmy dokonać ważeń ? Jeśli jest jakaś firma to proszę o podanie nazwy.” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Wykonawca 

zważy odbierane odpady przy użyciu własnych urządzeń. Zamawiający nie posiada wiedzy, na 

temat ewentualnych firm, na której jest zlokalizowana waga.   

 

II. Stosownie do  art. 38 ust. 4  ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r . Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej ustawą Pzp,  nawiązując do art. 

90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2020 ze zm.), Zamawiający zmienia treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 

   

Zamawiający zmienia punkty III.3, X.1. ppkt. 1.1., XIV.1, XXIV.1, XXIV.3 SIWZ w następujący 

sposób: 

 

Było: 

III.3. Kod odbioru odpadów: 02 01 04. […]. 

Zmienia się na: 

III.3. Kod odbioru odpadów: 02 01 04 oraz/lub 15 01 02. […]. 

 

Było: 

X.1. ppkt. 1.1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada: 

aktualny wpis do BDO (Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami)  

w zakresie transportującego odpady o kodzie 02 01 04. […]. 

Zmienia się na: 

X.1. ppkt. 1.1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada: 

aktualny wpis do BDO (Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami)  

w zakresie transportującego odpady o kodzie 02 01 04 oraz/lub 15 01 02. […]. 
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Było: 

XIV.1. […] Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia aktualnego wpisu do BDO (Bazy danych 

o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami) w zakresie transportującego odpady  

o kodzie odpadu 02 01 04. […]. 

Zmienia się na: 

XIV.1. […] Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia aktualnego wpisu do BDO (Bazy danych 

o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami) w zakresie transportującego odpady  

o kodzie odpadu 02 01 04 oraz/lub 15 01 02. […]. 

 

Było: 

XXIV.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w rozdziale XVIII niniejszej SIWZ, należy 

złożyć w siedzibie Zamawiającego, w Biurze Obsługi Interesanta w terminie do dnia 12 stycznia 

2021 roku do godziny 10:00. […]. 

Zmienia się na: 

XXIV.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w rozdziale XVIII niniejszej SIWZ, należy 

złożyć w siedzibie Zamawiającego, w Biurze Obsługi Interesanta w terminie do dnia 15 stycznia 

2021 roku do godziny 10:00. […]. 

 

Było: 

XXIV.3. Sesja otwarcia ofert nastąpi w dniu 12 stycznia 2021 r. o godzinie 10:10. […]. 

Zmienia się na: 

XXIV.3. Sesja otwarcia ofert nastąpi w dniu 15 stycznia 2021 r. o godzinie 10:10. […]. 

 

 
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian. 
Powyższe zmiany i wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną 
część SIWZ. 
Przepraszamy za powstałe utrudnienia przy opracowywaniu oferty. 
 
 
 
 

    Zatwierdzam 
(-) Roman Boguś 
    Wójt Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują : 
1. Zmiany i wyjaśnienia umieszcza się  na stronie 
internetowej Gminy Duszniki -BIP oraz przekazuje Wykonawcom, którzy zwrócili się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ.  
2.  A/a (wyk. K.P., tel. 61 29 56 530).  


